37 Albertus Magnus, *Physica*, lib. 4, tr. 1, cap. 6, Ed. Colon. IV/1, eds. Paul Hossfeld and Wilhelm Kübel, 213, l. 6–14: “*Sicut autem [diximus de modo, quo aliquid est in aliquo] sicut in vase, quod primo et principaliter secundum modum illum nihil [dicitur esse] in seipso, ita etiam inductione considerantibus [apparet], quod non est aliquid in seipso secundum aliquem modum [prius] determinatum. Per rationem etiam diffinitivam patet, quod non est [aliquid in se] ipso eo modo quo dicitur aliquid esse in alio sicut in vase, quia oporteret utraque utrumque esse per diffinitionem [...].*”

as wine is the amphora. Since, “therefore,” the definitions of wine and amphora are “different,” “it is clear that” both are “different” from each other “according to Being”. “For one” is “the definition of that which is” as “in which” ‘something’ is [such as in a vase]; “another” is ‘the definition’ of “that which is” as “what is in” another; hence neither is in itself firstly [and per se].³⁸

According to Aristotle, wine cannot be in the amphora like in itself. Yet, according to Jesus in John 14:10, the Father is in the Son and the Son, reciprocally, in the Father.

4 Greek-Arabic Transfer into the Gospel of John

4.1 Neoplatonic Influence in Albert’s Interpretation of Generation as Flow

In the third step of his exegesis of John 14:10, Albert refutes the objection borrowed from Aristotle in four moments. The first moment makes clear the difference between the unique and indivisible divine nature which accounts for the reciprocal interiority of the Father and of the Son, on the one hand, and the different modes of them having this divine nature, on the other. Although their common nature is one single reality, their mode of being divine differs, namely, according to their notion as a person, according to the way one understands the difference between both persons. The Son is in the Father in the mode of the one who receives this nature from the Father, whereas the Father is in the Son as the one who communicates the divine nature.

³⁸ Albertus Magnus, *Physica*, lib. 4, tr. 1, cap. 6, Ed. Colon. IV/1, p. 213, l. 14-40: “[...] oporteret enim, quod amphora esset vinum et amphora et vinum essent amphora et vinum, si vere et primo et per se contingeret idem esse in seipso. Ergo si contingeret, quod esset in alterutris maxime et primo, tunc amphora caperet vinum, non secundum quod quidem diffinitur ut vas per modum continentis et mensurantis capiens vinum, sed potius prout ipsa est vinum, quia diffinitio sua est diffinitio vini et e converso, sicut dicit hypothesis, nec vinum esset in amphora per diffinitionem propriam, prout est liquor contentus et mensuratus ab amphora, sed potius per hoc, quod idem esset amphorae, quia una dicitur esse diffinitio vini et amphorae. Cum igitur haec omnia falsa sint, constat, quod amphora accipit vinum per hoc, quod habet diffinitionem diversam a vino, et non, secundum quod ipsa vinum esse dicitur per hoc, quod una dicitur diffinitio esse utriusque, et ideo capit vinum, prout ipsa est diffinita ut vas et illud ut liquor contentus in vase. Et vinum capitur ab amphora per diffinitionem propriam vini, inquantum est vinum, quia sic est liquor contentus in vase, et non capitur ab ipsa, inquantum vinum est amphora. Quia igitur diversae diffinitiones sunt vini et amphorae, manifestum est, quod [utrumque] istorum est alterum ab altero secundum esse. Alia namque est diffinitio eius quod est, sicut in quo est [sicut in vase], et alia eius quod est, sicut quod est in alio; ergo neutrum est in se primo et [per se].”